28. CAPITULUM SECUNDUM DE SECUNDO BENEPLACITO EIUDEM VIRGINIS MARIE.

« Maria virgo quantum dilexerat puritatem et castitatem, salis liquet ex illo verbo : *Quomodo fiet istud ? quoniam virum non cognosco.* Profecto inter cetera Mariæ virginis beneplacita istud dignoscitur esse præcipuum, in quo oportet

tet sorores omnes excellere, illarum enim sponsus Dominus zelotes est, unde oportet sorores ad exemplum et similitudinem Mariæ abstinere a munusculis, litteris, verbis, gestibus, consortiis, consiliis, tactibus, familiaritatibus et aliis quibuscumque, quæ occasio esse possent inficiendi et leniendi corda sororum et cogitatus vinculo amoris mundani et turpis. Sicut fugit Virgo in Ægyptum ne perderet Iesum, sic fugiant sorores omnem amatorem mundanum, tanquam alium Herodem crudelissimum. Recordentur sorores ejus sunt sponsæ, et fratres ejus sunt sponsi, et quam fidem ambo promiserunt Virgini purissimæ Mariæ. Erunt sorores pro hoc beneplacito multum observando sub perpetua clausura, ad quas introitus non patebit nisi medico spiritali et corporali, et hoc in infirmitate vel visitatione. Abhorreant sorores otium atque crapulam, quæ novercæ sunt puritatis. In communi dormitorio cum habitu dormiant, et in communi refectorio cum lectione sancta edant. Quæ contra hoc beneplacitum deliquerint, gravissime puniantur. Tentatis tamen sororibus pie et humiliter consilium detur, et quantum fieri poterit, adjuventur, ne in laqueum luxuriæ cadant.

29. CAPITULUM TERTIUM DE TERTIO BENEPLACITO EJUDEM VIRGINIS MARIE.

« Maria virgo humillima, more arboris fructu onerata, quanto plus habuit de virtute, tanto humilior fuit, et conformiter ad exemplum et similitudinem illius, sorores semper se ancillas inutiles et omnium intimas credant, neminem judicantes, nec de vita alterius disputantes; uterque enim hortus, bonæ scilicet sororis et malæ incultus foret, nisi bonus et pius agricola utrumque coluisset. Quid ergo habes, soror, quod a Deo Domino non accepisti? Ambitionem fugiant sorores tanquam a facie colubri, officia humilitatis sectantes, etiam quæ inter sorores majores extimantur, in humiliatione et abiectione sua gaudentes, in exaltatione vero tristes et dolentes, quia turbata est Virgo ab angelo laudata. Officiales, mater scilicet ancilla, et pater vigilans triennales erunt, nisi ubi forte iudicio sororum non inveniretur æque ad observationem potens verbo et opere, vel nisi talis esset, quod excellentia sanctitatis exigeret, quod in officio diutius continuaret.

30. CAPITULUM QUARTUM DE QUARTO BENEPLACITO EJUDEM VIRGINIS MARIE.